
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

VІІI сесія VIІI скликання

РІШЕННЯ

від 08 жовтня 2021 року смт. Більшівці
№ 1284

Про внесення змін в Зведений план
природоохоронних заходів на 2021 – 2022 роки

Керуючись Програмою природоохоронних заходів з охорони навколишнього
середовища Більшівцівської селищної ради на 2021-2022 роки, постановою
Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1147 «Про
затвердження переліку видів діяльності, що належать до Природоохороних
заходів», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,
селищна рада вирішила:
1.Внести в Зведений план природоохоронних заходів фонду охорони
навколишнього природнього середовища в складі бюджету Більшівцівської
селищної територіальної громади на 2021-2022 роки, затверджений рішенням
селищної ради від 06.06.2021 року № 1020 зі змінами та доповненнями
відповідно до рішення  VІ сесії VIII скликання від 06.08.2021 року № 1030 такі
зміни:
пункт 4.1.: проведення заходів з захисту від підтоплення та затоплення,
направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів,
усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу на
території і об’єкти на території с.Кінашів вул. Січових Стрільців з 53 по 67
Більшівцівської селищної ради територіальної громади
викласти в наступній редакції: проведення заходів з захисту від підтоплення
та затоплення, направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних
процесів, усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу
на території і об’єкти на території с.Кінашів по вул. Зарічна  Більшівцівської
селищної ради територіальної громади суму 49 000,00 зменшити на 24 000,00
викласти в редакції: 25 000,00
пункт 4.8.: проведення заходів з захисту від підтоплення та затоплення,
направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів,
усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу на



території і об’єкти на території ліцею с.Кінашів  вул. Січових Стрільців
Більшівцівської селищної ради територіальної громади
викласти в редакції: заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого
гідрологічного режиму та санітарного стану річок, повязані з очищенням
потічка по вул. Січових Стрільців на території с. Кінашів Більшівцівської
селищної ради територіальної громади
суму 10 000,00 змінити    та викласти в редакції: 39099,00
пункт 5.1.: проведення заходів з захисту від підтоплення та затоплення,
направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів,
усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу на
території і об’єкти на території с.Поділля вул. Лесі Українки Більшівцівської
селищної ради територіальної громади
викласти в редакції: проведення заходів з захисту від підтоплення та
затоплення, направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних
процесів, усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу
на території і об’єкти на території с.Поділля в урочищі "Перова"
Більшівцівської  селищної  ради  територіальної  громади.
Розділ 6 с. Жалибори доповнити
пунктом 6.6. заходи  щодо відновлення і підтримання сприятливого
гідрологічного режиму та санітарного стану річок, пов'язані з очищенням
потічка по вул. Миру на території   с. Жалибори Більшівцівської селищної ради
територіальної громади  (сума 20 000,00)
пункт 12.1: проведення заходів з захисту від підтоплення та затоплення,
направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів,
усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу на
території і об’єкти на території с.Яблунів  по вул. Шевченка  Більшівцівської
селищної ради територіальної громади
викласти в редакції: заходи з озеленення на території с. Яблунів по вул.
Стефаника, 3 Більшівцівської селищної ради територіальної громади
пункт 13.3: проведення заходів з захисту від підтоплення та затоплення,
направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів,
усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу
с.Нараївка по вул.Січових Стрільців  з 11-12 Більшівцівської селищної ради
територіальної громади
викласти  в  редакції: проведення  заходів  з   захисту  від  підтоплення   та
затоплення,  направлених  на  запобігання  розвитку  небезпечних  геологічних
процесів, усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу
с.Нараївка  по провулку Перековки  Більшівцівської  селищної  ради
територіальної громади
пункт 14.5.: проведення заходів з захисту від підтоплення та затоплення,
направлених  на  запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів,



усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу с.Нові
Скоморохи вул. Церковна, 40 Більшівцівської селищної ради територіальної
громади
викласти в редакції: проведення заходів з захисту від підтоплення та
затоплення, направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних
процесів, усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу
с.Нові Скоморохи в провулку Шкільна Більшівцівської селищної ради
територіальної громади
пункт 15.1.: проведення заходів з захисту від підтоплення та затоплення,
направлених на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів,
усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу с.Старі
Скоморохи    по вул.Воїнів УПА №96-97 Більшівцівської селищної ради
територіальної громади
викласти в редакції: проведення  заходів  з  захисту  від  підтоплення  та
затоплення,  направлених  на  запобігання  розвитку  небезпечних  геологічних
процесів,  усуненню або зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу
с.Старі  Скоморохи  в   провулку  «Черче»   Більшівцівської    селищної   ради
територіальної  громади.
2.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійну
комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


